

با اینفو

هفته نامه فناوری اطلاعات روزنامه خراسان

دبیر هفته نامه با اینفو:
سید سعید طباطبایی
مدیر اجرایی:
امین شخص سلیم



شماره پیامک
۲۰۰۰۹۹۹
شماره تماس
۳۷۶۱۷۰۰۰

Email
Byte@Khorasannews.com

نشانی
بولوار سازمان آب (شهید صادقی)
دفتر مرکزی روزنامه خراسان
ضمیمه بایت



کنترلر جدید مایکروسافت

والمات عرضه خواهد شد. این کنترلر در روز ۵ بهمن در آمریکا و در روز ۱۲ بهمن به صورت جهانی عرضه خواهد شد. هر دو کنترلر از جدیدترین کنترلرهای ایکس باکس وان پس از عرضه کنسول ایکس باکس وان S در تابستان گذشته هستند. این دو کنترلر دارای ویژگی جدید در بافت گریپ‌های کنترلر هستند و برای استفاده بر روی تبلت و رایانه از بلوتوث پشتیبانی می‌کنند. ■ شادی طباطبایی

جهان ارسال خواهد کرد؛ فروشگاه گیما استاپ نیز فروش جهانی این کنترلر را در روز ۲۸ دی ماه لیست کرده است. همچنین، کنترلر دیگر ایکس باکس وان به رنگ سبز نارنجی است که شبیه کنترلر نسخه Halo این کنسول است. بدنه این کنترلر سبز رنگ و پایین آنالوگ‌های کنترلر نارنجی رنگ است. قیمت این کنترلر نیز مانند رنگ قرمز ۶۵ دلار و در آمریکا به صورت انحصاری در فروشگاه مایکروسافت و

شرکت مایکروسافت دو کنترلر ایکس باکس وان با رنگ‌های قرمز و سبز نارنجی را برای کنسول ایکس باکس وان معرفی کرد. تمام بدنه این کنترلر قرمز رنگ و مات، تریگرها و بامرها شیشه‌ای هستند. این کنترلر در کشور آمریکا، به صورت انحصاری در فروشگاه مایکروسافت و گیما استاپ با قیمت استاندارد ۶۵ دلار در دسترس قرار دارد. شرکت مایکروسافت اعلام کرد، امروز این کنترلر را برای فروشگاه‌های سراسر



موس گیمینگ Scimitar RGB

موس Scimitar RGB یک ماوس گیمینگ بوده که به کلید کنترل لغزان، ۱۲ کلید کناری مکانیکی و حسگر نوری با دقت ۱۲۰۰۰ DPI مجهز است. چنین ماوسی برای بازی‌های MMO و MOBA فوق‌العاده خواهد بود. کورسیر در این ماوس گیمینگ برای نخستین بار از کلید لغزان کنترلر بهره گرفته است. کلیدهای ۸ میلی‌متری با قابلیت اسلاید و قفل جهت کاربری بهتر با وجود ۱۲ کلید مکانیکی ماوس از قابلیت بی‌بدلی برخوردار است. این نوع ماوس‌ها برای بازیکنان حرفه‌ای طراحی شده تا در عناوین Moba و MMO عملکرد بالایی از خود نشان دهند. با وجود حسگر نوری و دقت ۱۲۰۰۰ DPI ماوس گیمینگ Scimitar RGB حرفی برای گفتن باقی نمی‌گذارد. در عناوین FPS بازیکنان دقت بالایی هنگام تیراندازی خواهند داشت و در کنار آن با CUE می‌توان دقت آن را تنظیم کرد. با نرم‌افزار تنظیمات مورد نظر خود را پیاده‌سازی کنید و یک ماوس تمام عیار ایجاد کنید. تغییر بخش‌هایی چون میزان DPI، نور RGB، سفارشی‌سازی ماکرو و... کورسیر این ماوس را به شکلی توسعه داده تا مدت زمان پاسخ دهی آن به ۱ میلی ثانیه برسد. این بدان معناست کاربر شاهد عملکرد سریع Scimitar RGB خواهد بود این محصول کاملاً از گونومیک است.



با اینک Safilo همیشه خوش اخلاق هستید!

متخصصین شرکت Safilo Group از حدود یک سال پیش کار خود را روی یک پوشیدنی هوشمند جدید آغاز کرده‌اند، گجتی که می‌تواند به حفظ آرامش و خوش خلقی کاربر خود یاری برساند. اینک هوشمند Safilo مجهز به تعدادی سنسور است که در قسمت‌های مختلف فریم تعبیه شده‌اند. این سنسورها وظیفه دارند امواج مغزی کاربر خود را دریافت کرده و برای یک اپلیکیشن اختصاصی روی تلفن همراه او ارسال نمایند. اپلیکیشن مذکور با تحلیل این اطلاعات و مطابقت دادن آن‌ها با الگوهای از پیش تعیین شده، وضعیت خلقی و میزان استرس یا ناراحتی شما را تشخیص داده و با ارائه راهکارهایی به حفظ آرامش و تمدد اعصاب شما کمک خواهد کرد. مدیرعامل Safilo معتقد است که ویژگی برتر اینک هوشمند آنها نسبت به گوگل گلس، زیبایی ظاهری و امکان استفاده از آن در هر مکان و شرایط است. اگر این شرکت در اولین محصول هوشمند خود با استقبال مناسبی از طرف خریداران مواجه شود، انتظار می‌رود که در آینده شاهد عرضه پوشیدنی‌های دیگری با کاربری‌های بیشتر از جانب کمپانی ایتالیایی باشیم.



با ریموت هوشمند Sevenhugs هر دستگاهی را کنترل کنید

کمپانی «Sevenhugs» از ریموت هوشمند خود رونمایی کرد. استفاده از ریموت کنترل هوشمند «Smart Remote» بسیار ساده است، تنها کافی است آن را به سمت دستگاه مورد نظر نگه دارید تا فرمان‌های متناسب با آن روی صفحه نمایش لمسی ظاهر شود. به عنوان مثال زمانی که کنترلر را به سمت تلویزیون بگیرید فرمان‌های مربوط به تلویزیون ظاهر می‌شود و زمانی که به سمت لامپ هوشمند بگیرید، اسلایدر مربوط به تغییر رنگ نور آن به نمایش در خواهد آمد. همچنین اگر دو وسیله به هم نزدیک باشند، «Smart Remote» به شما امکان انتخاب ساده هر کدام را با فشردن تنها یک دکمه خواهد داد. ریموت کنترل هوشمند معرفی شده از تعدادی سنسور قابل نصب روی دیوار و حسگرهای داخلی نظیر سنسور حرکت، شتاب‌سنج،ژیروسکوپ و قطب نما برای تعیین موقعیت و زاویه نگاه‌داری کنترلر استفاده خواهد کرد. سپس کاربر می‌تواند مکان گجت‌های مختلف موجود در خانه را به آن منتقل کرده تا «Smart Remote» متوجه شود چه سیگنالی را باید منتشر کند. این محصول ۳۰۰ دلار قیمت دارد.



اولین برس هوشمند جهان

یکی از بهترین مثال‌ها برای اینترنت اشیا، برس هوشمندی است که اخیراً سوی کمپانی Withings (یکی از زیرمجموعه‌های نوکیا) معرفی شده و به کمک اتصال وای فای، اطلاعات موی شما و عادت‌هایتان را نمایش می‌دهد؛ این قابلیت به صورت تئوری، قرار است به شما کمک کند تا از موهایتان بهتر از سابق مراقبت کنید. این برس که «Coach Hair» نام گرفته، از یک میکروفن بهره می‌گیرد تا بتواند به الگوی شانه‌زدن شما «گوش بسپارد». یک شتاب‌سنج به همراه سنسور ژیروسکوپ نیز در این برس هوشمند تعبیه شده تا چگونگی شانه کردن موها را تحلیل کنند. ضمناً دیگر سنسورهای دستگاه هم قادر به تشخیص میزان فشار وارده بر موها و نیز شانه کشیدن به موهای خیس یا خشک هستند.

دوربین حرارتی Flir

شرکت تولیدکننده محصولات تصویربرداری حرارتی Flir دستگاه‌ها و ابزارهای جدیدی را معرفی کرده است که به کاربران اجازه می‌دهد در تاریکی همه جا را ببینند، گرمای محیط و اشیاء را اندازه گرفته و یا از آن‌ها در تعمیرات و اصلاح خانه کمک بگیرند. شرکت Flir از یک دوربین حرارتی مخصوص حرفه‌ای‌ها رونمایی کرد. دوربین C۳ با قیمت ۶۹۹ دلار، یک دوربین حرارتی سفت و سخت به اندازه یک کف دست است که به صفحه نمایش لمسی ۳ اینچی و قابلیت اندازه‌گیری دقیق دما مجهز است. طبیعتاً دوربین‌های حرارتی جزو نیاز همه افراد محسوب نمی‌شود، ولی استفاده از آن‌ها بسیار جالب بوده و اگر یکی از آن‌ها را داشته باشید، حتما کاربردی برایش پیدا خواهید کرد.

